
   Beachklub Pankrác pořádá

      3Q Beach tour 2013

pro všechny nadšené hráče a hráčky beach volejbalu o tablety značky 3Q

Organizace: 8  bodovaných  turnajů  pro  28  mužských  a  28  ženských  dvojic v beach 
volejbalu. Přihlášení budou rozděleni do skupin, ze kterých všichni postupují do 
dalších bojů. Každou dvojici čeká minimálně 8 setů. Za každé místo dostanou 
zúčastnění body do žebříčku 3Q Open Beach Tour. Pro prvních 32 dvojic v tomto 
žebříčku po posledním turnaji je přichystán finálový turnaj.

Složení dvojic: kategorie mužské dvojice
ženské dvojice

Rozhodčí: ve skupinách pískají vítězné dvojice a v playoff poražené, aby pískali tak 
nějak všichni stejně – poražená dvojice vždy uhrabuje po zápase kurt!!!

Systém: ve skupinách se hraje na jeden set beze ztrát do 21, play-off o vítěze na 2 vítězné 
sety, každý minimálně 8 setů

Startovné: 500,-Kč za dvojici + v každém turnaji dárek od partnerů TOUR (sluneční 
kosmetika Vichy atd. )

Při prvním startu v turnaji každý dostane tílko s logem soutěže 3Q beach tour

 

Termíny: 26.5., 9.6., 23.6., 14.7., 28.7., 4.8., 11.8. a 25.8., finále 1.9.2013
Prezentace vždy do 8.30 hod. Kurty Beachklub Pankrác u ZŠ Horáčkova
V termínech 26.5., 14.7. a 25.8. je turnaj homologován pro všechny hráče ABV, 

turnaje 9.6., 23.6., 28.7., 4.8., 11.8. a 1.9. jsou homologovány pro pro 
všechny hráče/hráčky umístěné na žebříčku ABV od 51.místa

Finále: 1.9.2013 kurty Beachklub Pankrác u ZŠ Horáčkova   

Informace a přihlášky - Saša Mráz tel.- 603 77 88 92. Další informace naleznete na 
internetové adrese www.beachklub.cz 

Ceny jsou pro nejlepší dvojice v kategorii a i pro vítěze jednotlivých 
play-off o umístění (9. a 10.místo)!!!

Při účasti více jak 20 dvojic v kategorii losování cen 
 Vítězové obou kategorií losují ze všech méně úspěšných dvojic obou kategorií, tu 
dvojici, která vyhraje stejně jako oni tablety 3Q!!! (daný výherce musí však vydržet do konce 

turnaje, kdy bude vítěz znám, aby si cenu hned osobně převzal) 

Hraje se dle platných pravidel beach volejbalu, oficiálními míči 3QBTour jsou MOLTEN Beach 
Master.

Při rovnosti bodů ve skupině vždy rozhoduje vzájemný zápas, při rovnosti více dvojic 
minitabulka vzájemných zápasů, ve které rozhoduje poměr setů a pak poměr bodů.

http://www.beachklub.cz/


Úvodní kolo pískají hráči 2.kola, další zápasy -  „Kdo vyhraje, zůstává na kurtě a píská“ – 
pokud neurčí organizátor turnaje jinak.

Přihlášky do pátku do 18:00 před turnajem 

Online přes přihlašovací formulář www.beachklub.cz Nebo mailem na sasa@beachklub.cz 

Bodování v 3Q Open  beach tour 2013

místo PrintSoft Open beach tour muži místo PrintSoft Open beach tour ženy
1. 40 13.-16. 18 1. 40 13.-16. 18
2. 38 17. 16 2. 38 17. 16
3. 36 18. 14 3. 36 18. 14
4. 34 19.-20. 12 4. 34 19.-20. 12

5.-6. 32 21.-24. 10 5.-6. 32 21.-24. 10
7.-8. 28 25. 8 7.-8. 28 25. 8

9. 26 26. 6 9. 26 26. 6
10. 24 27.-28. 4 10. 24 27.-28. 4

11-12. 22 11-12. 22

Více info na www.tablety3Q.cz


	Informace a přihlášky - Saša Mráz tel.- 603 77 88 92. Další informace naleznete na internetové adrese www.beachklub.cz 
	Ceny jsou pro nejlepší dvojice v kategorii a i pro vítěze jednotlivých   play-off o umístění (9. a 10.místo)!!!


